Saison
2025/2026

Aviron

Aviron en salle
Escalade

Chi-Gong
Yoga
Sophrologie

Bowling

Swin Golf

Tir a ’Arc
Golf

Pilates

Retraite Sportive Laval Agglo
Activités avec participation financiére

Forfait annuel
2 heures semaine

32 séances
Forfait annuel

Professeur Diplomé
32 séances

Professeur Diplémé
30 séances

Professeur Diplomé
30 séances

Paiement a la séance sur place

Forfait 1¢ année
Année suivante

Forfait annuel
Forfait annuel

Professeur diplomé
30 séances

9 €

90 €

20€

180 €

130 €

180 €

40 €
70 €

38€

130 €

150 €

07/2025



